2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     16.02.2010     №    250-адм
О внесении изменения в постановление
Администрации города Смоленска
от  26.11.2009 № 1395-адм «Об утвержде-

нии среднегодовых норм накопления твердых, жидких бытовых и крупногаба-ритных отходов для жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы города Смоленска»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 18 Федерального закона от 24.06.98        № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом города Смоленска, протестом прокуратуры Смоленской области от 28.12.2009             № 7-21-182-09

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменение в пункт 1 постановления  Администрации города Смоленска от 26.11.2009 № 1395-адм «Об утверждении среднегодовых норм накопления твердых, жидких бытовых и крупногабаритных отходов для жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы города Смоленска», изложив его в следующей редакции:
«1. Рекомендовать юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям при осуществлении деятельности в сфере обращения с отходами, а так же в случае отсутствия утвержденных в установленном федеральным законодательством порядке нормативов образования отходов применять нормы накопления твердых, жидких бытовых и крупногабаритных отходов для жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы города Смоленска согласно приложению».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава

города Смоленска                                                                         Э.А. Качановский